
	UỶ BAN NHÂN DÂN 
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	
	

	Số :  62/BC-UBND
	                  Đăk Tô, ngày   08 tháng  3  năm 2017


BÁO CÁO

Kết quả rà soát tình hình thiếu đói giáp hạt đầu năm 2017

Căn cứ Công văn số 212/SLĐTBXH-BTXH, ngày 20/02/2017 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum về việc đề nghị rà soát tình hình thiếu đói giáp hạt đầu năm 2017,
Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cáo kết quả rà soát tình hình thiếu đói giáp hạt đầu năm 2017 trên địa bàn huyện, như sau:
1. Kết quả rà soát đối tượng cứu đói:
- Hiện nay trên địa bàn toàn huyện có 486 hộ nghèo, với 1.722 khẩu có nguy cơ thiếu đói giáp hạt cần được cứu đói trong đợt giáp hạt đầu năm 2017.
- Số gạo cần cứu đói là 27.195 kg gạo.
(Chi tiết có biểu mẫu kèm theo)
2. Đề nghị. 
Do nguồn kinh phí thực hiện quá lớn, UBND huyện Đăk Tô không thể tự cân đối được, đề nghị Sở Lao động-TBXH tỉnh tổng hợp và tham mưu UBND tỉnh Kon Tum hỗ trợ gạo để UBND huyện thực hiện cứu đói trong dịp giáp hạt đầu năm 2017 cho các đối tượng.
Trên đây là báo cáo kết quả rà soát tình hình thiếu đói của người dân trong dịp giáp hạt năm 2017 trên địa bàn huyện Đăk Tô./.
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BIỂU TỔNG HỢP SỐ HỘ/KHẨU CẦN HỖ TRỢ GẠO DỊP GIÁP HẠT NĂM 2017
(Kèm theo báo cáo số:        /BC-UBND, ngày        tháng 03 năm 2017 của UBND huyện Đăk Tô)

	STT
	Tên xã, thị trấn
	Hỗ trợ cứu đói giáp hạt đầu năm 2016
	Tổng cộng số lượng gạo cần hỗ trợ cứu đói giáp hạt (kg)

	
	
	Hỗ trợ 1 tháng
	Hỗ trợ 2 tháng
	Hỗ trợ 3 tháng
	

	
	
	Số hộ
	Số khẩu
	Số gạo (kg)
	Số hộ
	Số khẩu
	Số gạo (kg)
	Số hộ
	Số khẩu
	Số gạo (kg)
	

	1
	Pô Kô
	59
	182
	2.730
	
	
	
	
	
	
	2.730

	2
	Thị trấn Đăk Tô
	37
	85
	1.275
	
	
	
	
	
	
	1.275

	3
	Tân Cảnh
	52
	154
	2.310
	9
	21
	630
	
	
	
	2.940

	4
	Kon Đào
	79
	343
	5.145
	
	
	
	
	
	
	5.145

	5
	Ngọc Tụ
	16
	69
	1.035
	19
	70
	2.100
	
	
	
	3.135

	6
	Đăk Rơ Nga
	116
	422
	6.330
	
	
	
	
	
	
	6.330

	7
	Đăk Trăm
	30
	53
	795
	
	
	
	
	
	
	795

	8
	Văn Lem
	69
	323
	4.845
	
	
	
	
	
	
	4.845

	Tổng
	458
	1.631
	24.465
	28
	91
	2.730
	
	
	
	27.195


